NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐAL

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng công chức loại D

- Ngạch Thủ kho, thủ quỹ ngân hàng năm 2024

Căn cứ Kết quả thi phỏng vấn vòng 2 Kỳ thi tuyển dụng công chức loại D -

Ngạch Thủ kho, thủ quỹ ngân hàng năm 2024, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh

tỉnh Đắk Lắk thông báo Kết quả thi tuyển dụng công chức loại D - Ngạch Thủ

kho, thủ quỹ ngân hàng năm 2024 như sau:

1. Kết quả tuyển dụng

Kết quả thi tuyển công chức loại D - Ngạch Thủ kho, thủ quỹ ngân hàng

năm 2024 theo danh sách đính kèm.

2. Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

2.1. Để có cơ sở ban hành Quyết định tuyển dụng, thí sinh trúng tuyển hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng trước ngày 25/10/2024; hồ sơ bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu vị trí việc

làm dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 30 ngày, tính đến thời điểm nộp hồ sơ trúng tuyển;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Sổ bảo hiểm xã hội (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở tư pháp cấp;

- Giấy khám sức khỏe trong thời hạn 06 tháng do cơ quan y tế có thẩm

quyền cấp.

2.2. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Hành chính - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ

Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắk Lắk, 148 Nguyễn Tất Thành, TP. Buôn Ma

Thuột, Đắk Lắk.

Một số lưu ý:

- Thí sinh phải xuất trình bản gốc các giấy tờ nêu trên để kiểm tra, đối chiếu.

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo

quy định, hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển,

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển thì Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Đắk Lắk ra

quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

3. Thông báo này thay cho giấy trúng tuyển đối với thí sinh dự thi.

2

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk thông báo để thí sinh được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh;

- Vụ Truyền thông NHNN VN (đăng Website);

- Niêm yết công khai tại CN;

- Ban Giám đốc, các phòng;

- Lưu: VT, HSTD.TTVHÀ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Cương

3

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỔNG HỢP KẾT QUẢ THI PHỎNG VẤN VÒNG 2

KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC LOẠI D – NGẠCH THỦ KHO, THỦ QUỸ NGÂN HÀNG NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐAL ngày       /10/2024)

S

T

T

Họ và tên

Số

báo

danh

Ngày, tháng, năm sinh Trình độ chuyên

môn

Đối

tượng

Ưu tiên

Điểm

ưu tiên

Điểm

thi

PV

Tổng điểm

(Ưu tiên +

PV)

Ghi chú

Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Kim Phụng
04

 10/11/1995 Cử nhân Kinh tế Không 0 95,0 95,0 Trúng tuyển

2 Trần Lê Kim Hồng 02  17/07/1997
Cử nhân Quản trị

kinh doanh
Không 0 91,3 91,3

3 Huỳnh Thế Đức 01 10/02/1986  Cử nhân Kế toán Không 0 89,6 89,6

4 Hoàng Thị Lý 03  11/04/1993 Cử nhân Kế toán Không 0 60,0 60,0

* Ghi chú:  Điểm thi phỏng vấn vòng 2 là điểm trung bình cộng của 03 thành viên ban kiểm tra, sát hạch tham gia phỏng vấn thí sinh;

  Điểm ưu tiên thực hiện theo quy định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Cương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Cương<cuong.nguyenkim2@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!